
Zarządzenie Nr 0050.107.2019 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Gimnazjum nr 1 

im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Wąbrzeźnie środków trwałych 

i wyposażenia 

 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.84.18 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 19 lipca 2018 roku 

w sprawie instrukcji przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji w Gminie Miasto 

Wąbrzeźno i jednostkach objętych wspólną obsługą zarządzam, co następuje: 

§1.Przeprowadzić spis z natury w Gimnazjum nr 1 im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Wąbrzeźnie środków trwałych i wyposażenia. 

§2.Spis z natury przeprowadzony będzie w terminie od 4 lipca 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

§3.Wyniki inwentaryzacji ująć na arkuszach spisu z natury, do których stosuje się 

odpowiednio przepisy art. 7 i art. 19 ust. 2 ww. ustawy o rachunkowości. 

§4.Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję w następującym składzie: 

Arleta Fidurska – przewodnicząca komisji 

zespoły spisowe powołane w celu inwentaryzacji: 

I. Anna Pempczak - członek 

Joanna Izdebska - członek 

 

II. Magdalena Maciaszek - członek 

Marek Sankiewicz - członek 

Osoby powołane do komisji spisowej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§5.Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 sierpnia 2019 roku. 

§6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                      Burmistrz  

 

/-/ mgr Tomasz Zygnarowski 

 


